

**KSJ Fisk ApS**  
Rungsted Havn 48  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 32086411

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Simon Bo Kjøller Prause

## Indholdsfortegnelse

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 1                  |
| Ledelsespåtegning                                       | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2018                              | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2018                                  | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2018                           | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 14                 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KSJ Fisk ApS  
Rungsted Havn 48  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 32086411  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Bestyrelse

Kim Christensen, formand  
Jesper Redecker Hansen  
Simon Bo Kjøller Prause

## Direktion

Simon Bo Kjøller Prause

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets har til formål at virke som holdingselskab og eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 150 t.kr. mod et overskud på 1.400 t.kr. i 2017. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabet har med tilbagevirkende regnskabsmæssig virkning fra d. 1 januar 2018 tilført sin driftsaktivitet til nystiftet selskab, Fiskerikajen Rungsted ApS. Som følge heraf, er selskabets hovedaktivitet ændret til alene at besidde kapitalandele i andre selskaber. Sammenligningstillene er som følge heraf ikke sammenlignelige.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Der henvises til note 1.

## Resultatopgørelse for 2018

|   | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/tab</b>  |             | <b>(497.787)</b>          | <b>1.830</b>                |
| Personaleomkostninger   | 2           | 0                         | (2.466)                     |
| Af- og nedskrivninger   | 3           | <u>0</u>                  | <u>(20)</u>                 |
| <b>Driftsresultat</b>   |             | <b>(497.787)</b>          | <b>(656)</b>                |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder               |             | 1.300.041                 | 1.952                       |
| Andre finansielle indtægter   | 4           | 20.131                    | 24                          |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                                 |             | (27.000)                  | 0                           |
| Andre finansielle omkostninger                                      | 5           | <u>(857.582)</u>          | <u>(66)</u>                 |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>(62.197)</b>           | <b>1.254</b>                |
| Skat af årets resultat  | 6           | <u>212.824</u>            | <u>146</u>                  |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b><u>150.627</u></b>     | <b><u>1.400</u></b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                              |             |                           |                             |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 1.300.041                 | 1.953                       |
| Overført resultat   |             | <u>(1.149.414)</u>        | <u>(553)</u>                |
|   |             | <b><u>150.627</u></b>     | <b><u>1.400</u></b>         |

## Balance pr. 31.12.2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Goodwill                                     |             | 0                         | 0                           |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            | 7           | <b>0</b>                  | <b>0</b>                    |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 0                         | 36                          |
| Indretning af lejede lokaler                 |             | 0                         | 39                          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 8           | <b>0</b>                  | <b>75</b>                   |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |             | 8.221.503                 | 6.871                       |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |             | 0                         | 27                          |
| Deposita                                     |             | 0                         | 590                         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 9           | <b>8.221.503</b>          | <b>7.488</b>                |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b>8.221.503</b>          | <b>7.563</b>                |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |             | 0                         | 67                          |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <b>0</b>                  | <b>67</b>                   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 0                         | 33                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 432.544                   | 403                         |
| Udskudt skat                                 |             | 0                         | 2                           |
| Andre tilgodehavender                        |             | 55.777                    | 1.138                       |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |             | 386.819                   | 248                         |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 0                         | 63                          |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>875.140</b>            | <b>1.887</b>                |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>0</b>                  | <b>258</b>                  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>875.140</b>            | <b>2.212</b>                |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>9.096.643</b>          | <b>9.775</b>                |

## Balance pr. 31.12.2018

|   | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital  |             | 166.700                   | 167                         |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis<br>metode |             | 8.041.503                 | 6.741                       |
| Overført overskud eller underskud                         |             | <u>(2.136.302)</u>        | <u>(987)</u>                |
| <b>Egenkapital</b>  |             | <b><u>6.071.901</u></b>   | <b><u>5.921</u></b>         |
| <br>  |             |                           |                             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                  |             | 7.250                     | 182                         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                         |             | 2.939.984                 | 3.474                       |
| Anden gæld  |             | <u>77.508</u>             | <u>198</u>                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                    |             | <b><u>3.024.742</u></b>   | <b><u>3.854</u></b>         |
| <br>  |             |                           |                             |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                 |             | <b><u>3.024.742</u></b>   | <b><u>3.854</u></b>         |
| <br>  |             |                           |                             |
| <b>Passiver</b>   |             | <b><u>9.096.643</u></b>   | <b><u>9.775</u></b>         |
| <br>  |             |                           |                             |
| Begivenheder efter balancedagen                           | 1           |                           |                             |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser             | 10          |                           |                             |
| Eventualforpligtelser                                     | 11          |                           |                             |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                     | 12          |                           |                             |

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

|                               | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>netto-<br/>opskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital<br>primo          | 166.700                                 | 6.741.462   | (986.888)  | 5.921.274            |
| Årets resultat                | 0                                       | 1.300.041   | (1.149.414)  | 150.627              |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>166.700</b>                          | <b>8.041.503</b>  | <b>(2.136.302)</b>                                       | <b>6.071.901</b>     |

## Noter

### 1. Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i start af 2019 solgt sine kapitalandele. Salget er sket med en fortjeneste.

|   | <b>2018</b> | <b>2017</b>  |
|---|-------------|--------------|
|   | <b>kr.</b>  | <b>t.kr.</b> |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                   |             |              |
| Gager og lønninger                                | 0           | 2.318        |
| Andre omkostninger til social sikring             | 0           | 55           |
| Andre personaleomkostninger                       | 0           | 93           |
|   | <b>0</b>    | <b>2.466</b> |
| <br>  |             |              |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>0</b>    | <b>6</b>     |

|   | <b>2018</b> | <b>2017</b>  |
|---|-------------|--------------|
|   | <b>kr.</b>  | <b>t.kr.</b> |
| <b>3. Af- og nedskrivninger</b>           |             |              |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 0           | 20           |
|   | <b>0</b>    | <b>20</b>    |

|  | <b>2018</b>   | <b>2017</b>  |
|--|---------------|--------------|
|  | <b>kr.</b>    | <b>t.kr.</b> |
| <b>4. Andre finansielle indtægter</b>              |               |              |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 20.131        | 20           |
| Øvrige finansielle indtægter                       | 0             | 4            |
|  | <b>20.131</b> | <b>24</b>    |

|   | <b>2018</b>    | <b>2017</b>  |
|---|----------------|--------------|
|   | <b>kr.</b>     | <b>t.kr.</b> |
| <b>5. Andre finansielle omkostninger</b>              |                |              |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0              | 15           |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 857.582        | 51           |
|   | <b>857.582</b> | <b>66</b>    |

## Noter

|                                      | <b>2018</b>        | <b>2017</b>        |
|--------------------------------------|--------------------|--------------------|
|                                      | <b>kr.</b>         | <b>t.kr.</b>       |
| <b>6. Skat af årets resultat</b>     |                    |                    |
| Ændring af udskudt skat              | 2.000              | 1                  |
| Regulering vedrørende tidligere år   | (5)                | (1)                |
| Refusion i sambeskatning             | (214.819)          | (146)              |
|                                      | <b>(212.824)</b>   | <b>(146)</b>       |
|                                      |                    | <b>Goodwill</b>    |
|                                      |                    | <b>kr.</b>         |
| <b>7. Immaterielle anlægsaktiver</b> |                    |                    |
| Kostpris primo                       |                    | 1.200.500          |
| <b>Kostpris ultimo</b>               |                    | <b>1.200.500</b>   |
| Af- og nedskrivninger primo          |                    | (1.200.500)        |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>  |                    | <b>(1.200.500)</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  |                    | <b>0</b>           |
|                                      | <b>Andre</b>       | <b>Indretning</b>  |
|                                      | <b>anlæg,</b>      | <b>af lejede</b>   |
|                                      | <b>drifts-</b>     | <b>lokaler</b>     |
|                                      | <b>materiel og</b> | <b>kr.</b>         |
|                                      | <b>inventar</b>    |                    |
|                                      | <b>kr.</b>         |                    |
| <b>8. Materielle anlægsaktiver</b>   |                    |                    |
| Kostpris primo                       | 248.300            | 104.271            |
| Afgang ved virksomhedssalg o.l.      | (248.300)          | (104.271)          |
| <b>Kostpris ultimo</b>               | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| Af- og nedskrivninger primo          | (212.497)          | (65.456)           |
| Tilbageførsel ved afgang             | 212.497            | 65.456             |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>  | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  | <b>0</b>           | <b>0</b>           |

## Noter

|                                     | <b>Kapital-<br/>andele i<br/>tilknyttede<br/>virk-<br/>somheder<br/>kr.</b> | <b>Kapital-<br/>andele i<br/>associerede<br/>virk-<br/>somheder<br/>kr.</b> | <b>Deposita<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|---|-------------------------|
| <b>9. Finansielle anlægsaktiver</b> |   |   |                         |
| Kostpris primo                      | 130.000   | 76.000  | 589.991                 |
| Tilgang ved virksomhedskøb o.l.     | 50.000  | 0   | 0                       |
| Afgang ved virksomhedssalg o.l.     | 0   | 0   | (589.991)               |
| Afgange                             | 0   | (25.000)  | 0                       |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>180.000</b>  | <b>51.000</b>   | <b>0</b>                |
| Opskrivninger primo                 | 6.741.462   | 0   | 0                       |
| Andel af årets resultat             | 1.300.041   | 0   | 0                       |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>8.041.503</b>  | <b>0</b>  | <b>0</b>                |
| Nedskrivninger primo                | 0   | (49.000)  | 0                       |
| Årets nedskrivninger                | 0   | (27.000)  | 0                       |
| Tilbageførsel ved afgange           | 0   | 25.000  | 0                       |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>        | <b>0</b>  | <b>(51.000)</b>   | <b>0</b>                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>8.221.503</b>  | <b>0</b>  | <b>0</b>                |

|   | <b>Hjemsted</b> | <b>Rets-<br/>form</b> | <b>Ejer-<br/>andel<br/>%</b> | <b>Egenkapital<br/>kr.</b> | <b>Resultat<br/>kr.</b> |
|---|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i<br>tilknyttede<br>virksomheder<br>omfatter: |                 |                       |                              |                            |                         |
| Fiskerikajen  |                 |                       |                              |                            |                         |
| Engros ApS  | Rødovre         | ApS                   | 100,0                        | 7.973.042                  | 1.260.709               |
| KSJ Ejendomme   |                 |                       |                              |                            |                         |
| ApS   | Hørsholm        | ApS                   | 100,0                        | 201.988                    | 42.856                  |
| Fiskerikajen  |                 |                       |                              |                            |                         |
| Rungsted ApS  | Hørsholm        | ApS                   | 100,0                        | 46.476                     | (3.524)                 |

## Noter

|   | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets-<br/>form</u> | <u>Ejer-<br/>andel<br/>%</u> | <u>Egenkapital<br/>kr.</u> | <u>Resultat<br/>kr.</u> |
|---|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder<br>omfatter: |                 |                       |                              |                            |                         |
| Langø Fisk ApS  | Lolland         | ApS                   | 48,0                         | 8.719                      | (11.858)                |
| Kutterfisk ApS  | Helsingør       | ApS                   | 50,0                         | 107.404                    | 53.404                  |

Som følge af selskabets associerede selskaber ikke har aflagt årsregnskabet for 2018 på givne tidspunkt, er de oplyste regnskabsmæssige værdier ovenfor for 2017 regnskabet.

|   | <u>2018<br/>kr.</u> | <u>2017<br/>t.kr.</u> |
|---|---------------------|-----------------------|
| <b>10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>                          |                     |                       |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i<br>alt | <u>0</u>            | <u>300</u>            |

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet finansiell støtte- og tilbagetrædelseserklæring til følgende selskaber:  
Fiskerikajen Jægersborg Alle ApS

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Nordea. Kautionen er maksimeret til 3.328 t.kr. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 2.792 t.kr.
